
45° MUZZLE/CYLINDER CHAMFERING CUTTER & BRASS PILOT -
BROWNELLS 45 DEGREE FACING CUTTER & BRASS PILOT FOR
.22RF MUZZLE 213"
Tuotteet asesepille > Piippuaihiot ja työkalut > Piipunsuun viistämissarjat

Riko Terävät Reunat Kiväärin & Käsiaseiden Suista; Saat Nopeammat
Sylinterin Täytöt Revolvereissa

45° viisteytysleikkuri pyöristää rifling-reunat puhtaalle luodin poistolle tai
viisteyttää revolverin sylinterin kammiot nopeita uudelleenlatauksia varten.
Mukana leikkuri, kahva ja yksi pilotti, kaikki polypropeenisessa laatikossa.
Vaihdettava pilotti pitää leikkurin oikein linjassa. Osta ylimääräisiä piloteja,
jotta voit käyttää yhtä leikkuria monilla eri kalibereilla. Pilotteja muille
kalibereille on saatavilla erikseen. 45° Leikkuri, joka toimitetaan *-merkittyjen
Setien mukana, on 5/8" halkaisijaltaan, jotta se viisteyttää oikein suurempia
piippuja ja sylinterin suita näillä kalibereilla. Kaikilla muilla Seteillä on ½"
halkaisijaltaan, 45° leikkuri.

Valitse yksi seuraavista muunnelmista muiden kiväärien/käsiaseiden suun,
sylinterin tasoittamisen ja viisteytystyökalujen osalta.

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Piipunsuun-viistaemissarjat


Teräksinen Yhden Kaliberin Setti
45° Leikkuri & Teräspilotti
Messinkinen Yhden Kaliberin Setti
Viisteytys- & Tasoituskombo Setit
90° Leikkuri & Teräspilotti
Vain Teräspilotti
90° Leikkuri & Messinkipilotti
Vain Messinkipilotti

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS 45 DEGREE FACING CUTTER & BRASS PILOT FOR .22RF MUZZLE 213"
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080948213
Valm.nro:
Asteluku: 45
Kaliiperi: 22 Caliber (.223-.224)
Materiaali: Brass
Toimituksen paino: 0.191kg
UPC: 050806013162

Tuotekuvaus

Made in USA

http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18254
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18296
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18282
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18285
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18289
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18292
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18293
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18295
https://www.brownells.fi/45-MUZZLE/CYLINDER-CHAMFERING-CUTTER-BRASS-PILOT-45-Cutter-Brass-Pilot-fits-22-RF-Muzzle-213-BROWNELLS-22-Caliber-223-224-080948213
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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Tietoa meistä



Turvaohjeet 45° MUZZLE/CYLINDER
VIISTÄMISSARJALLE &amp; BRASS PILOT
Johdanto
Kiitos, että valitsit 45° MUZZLE/CYLINDER viistämissarjan ja brass pilotin Brownellsilta. Tämä opas sisältää
tärkeitä turvallisuusohjeita, jotka varmistavat tämän tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön. Lue ja noudata
kaikkia ohjeita huolellisesti mahdollisten vaarojen välttämiseksi.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuotetta käytetään vain sen tarkoitetulla tavalla, kuten tässä oppaassa on kuvattu.
Käytä aina asianmukaista henkilökohtaista suojavarustusta (PPE), mukaan lukien suojalaseja ja käsineitä,
käyttäessäsi leikkuria.
Pidä leikkuri ja kaikki sen osat lasten ja lemmikkien ulottumattomissa.
Tarkista leikkuri ennen jokaista käyttöä mahdollisten vaurioiden tai kulumisen varalta. Älä käytä, jos se
on vaurioitunut.
Säilytä leikkuri polypropeenisessa laatikossaan, kun se ei ole käytössä, suojataksesi sitä vaurioilta ja
varmistaaksesi turvallisuuden.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Leikkausvaarat: Leikkurissa on teräviä reunoja. Käsittele sitä varovasti välttääksesi viiltoja tai vammoja.
Oikea linjaus: Varmista, että pilotti on oikein linjattu leikkurin kanssa ennen käyttöä onnettomuuksien
estämiseksi.
Työalue: Käytä leikkuria hyvin valaistussa ja siistissä ympäristössä onnettomuusriskin vähentämiseksi.
Häiriöt: Vältä häiriöitä käyttäessäsi leikkuria säilyttääksesi keskittymisen ja hallinnan.
Kaliiperin yhteensopivuus: Käytä oikeaa pilotia viistetyn kaliiperin mukaan turvallisuuden ja
tehokkuuden varmistamiseksi.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:1.

Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja materiaalit, mukaan lukien leikkuri, kahva ja pilotti.
Varmista, että työalueesi on puhdas ja hyvin valaistu.

Pilotin asennus:2.

Valitse sopiva pilotti työskentelemäsi kaliiperin mukaan.
Aseta pilotti leikkuriin varmistaen, että se on tukevasti lukittu paikalleen.

Leikkurin käyttäminen:3.

Pidä kahvasta tiukasti kiinni yhdellä kädellä ja leikkurista toisella.
Aseta leikkuri haluttuun kulmaan (45°) piipun tai sylinterin kammiolle.
Kohdista kevyttä painetta samalla kun pyörität leikkuria viisteyttääksesi reunat. Vältä liiallista
voimaa, joka voi johtaa vaurioihin tai vammoihin.
Tarkista viisteytyksen edistyminen säännöllisesti varmistaaksesi, että haluttu syvyys ja kulma
saavutetaan.

Käytön jälkeinen huolto:4.



Puhdista leikkuri ja pilotti käytön jälkeen poistaaksesi roskat tai jäämät.
Säilytä leikkuri ja osat tarjoamassa polypropeenisessa laatikossa vaurioiden estämiseksi.

Hävittämisohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai kuluneet osat paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä leikkuria tavallisessa kotitalousjätteessä. Tarkista paikalliset kierrätysohjelmat tai vaarallisten
jätteiden hävittämismahdollisuudet.

Lisätuki
Turvallisuuskysymyksiä tai lisätukea varten 45° MUZZLE/CYLINDER viistämissarjasta ja brass pilotista, viittaa
valmistajan verkkosivustoon tai asiakaspalveluresursseihin.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen 45°
MUZZLE/CYLINDER viistämissarjasi ja brass pilotisi kanssa. Aina priorisoi turvallisuus ja älä epäröi pyytää apua
tarvittaessa.



Tietoa meistä
Brownells Finland

Brownells Finland - Laajin valikoima erilaisten aseiden osia

Kutojantie 3 (ei myymälää)

02630 Espoo

www.brownells.fi
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